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راه اندازی ۳۳ خط تولید 
و تولید ۷۵ داروی جدید در یک سال

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اعلام به حداقل رسیدن دیوانسالاری 
و تسریع در صدور مجوزها در حوزه غذا و دارو از راه اندازی ۳۳ خط تولید 
و ۷۵ داروی جدید در یک سال اخیر خبر داد.به گزارش ایسنا، دکتر بهرام 
عین اللهی در آیین افتتاحیه هشتمین نمایشگاه بین المللی »ایران فارما« )دارو 
و صنایع وابسته( گفت: این نمایشگاه با حضور و مشارکت ۴۲۷ شرکت داخلی 
و ۲۸۲ شرکت خارجی، نمایانگر گوشه ای از قدرت نرم جمهوری اسلامی ایران 
است که در حوزه دارو به نمایش گذاشته شده است.وی تولید دارو و تجهیزات 
پزشکی با کیفیت را از نقاط قوت و افتخارات حوزه سلامت برشمرد و عنوان 
کرد: امروزه بسیاری از کشورها، داروی تولید ایران را مؤثر و موفق می دانند و 
در نمایشگاه هایی هم که در کشورهای مختلف برگزار شده است، بر این مهم 

اذعان دارند.

افزایش تدریجی دمای تهران از فردا
براساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، در بیشتر مناطق استان از فردا 

)9 مهرماه( روند افزایش تدریجی دما پیش بینی می شود.
به گزارش ایسنا، براساس بررسی نقشه های پیش یابی و تحلیل الگوهای 
همدیدی، وضعیت جوی استان تهران چند روز آینده، آسمان صاف تا کمی 
ابری در بعضی ساعات افزایش ابر همراه با وزش باد، پیش بینی می شود.در بیشتر 
مناطق استان از فردا  )9 مهرماه ( روند افزایش تدریجی دما پیش بینی می شود.

براساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، امروز )۸ مهرماه( آسمان تهران 
صاف تا قسمتی ابری گاهی افزایش باد در بعدازظهر افزایش ابر گاهی وزش 
باد شدید با حداقل دمای ۱۷ و حداکثر دمای ۲۵ درجه سانتیگراد پیش بینی 

می شود.

رئیس هلال احمر ایران مطرح کرد
چالش ها و فرصت های فراروی کمیته بین المللی 

صلیب سرخ
رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در نشست رهبران 
جمعیت های ملی در ژنو به بیان توضیحاتی در خصوص چالش ها و فرصت های 

فراروی کمیته بین المللی صلیب سرخ در تدوین استراتژی جدید پرداخت.
به گزارش ایلنا، پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر ایران در این 
نشست گفت: چالش های فراروی کمیته صلیب سرخ از نظر جمعیت هلال احمر 
ایران  لزوم خروج کمیته صلیب سرخ از چارچوب ماموریت های سنتی خود، 
مساله کاهش اعتماد به کمیته در سطح منطقه ای و جهانی در مقایسه با سنوات 
گذشته، انحصار و محدودیت پستهای کلیدی کمیته در سطوح حاکمیتی و 
مدیریتی کمیته به تعداد محدودی از کشورها و کاهش بی سابقه بودجه و منابع 
مالی کمیته  و لزوم توجه بیش از پیش کمیته به مخاصمات در فضای سایبری 

و تمرکز بر چگونگی ادامه ماموریت خود در این حوزه است.
وی همچنین بر فرصت های پیش روی کمیته از دیدگاه جمعیت هلال احمر 
ایران تاکید کرد و توضیح داد: حمایت بیش از پیش کمیته از کارکنان و 
داوطلبان جمعیت های ملی جهت مشارکت در دوره های بین المللی، آموزش 
تخصصی در برخی از حوزه های ماموریتی کمیته صلیب سرخ از جمله دوره 
آموزشی مخاطرات ناشی از مین، بازپیوند خانواده و... و فرصت تقویت نقش 
کمیته صلیب سرخ در پیشبرد دیپلماسی بشردوستانه به ویژه در موضوعاتی 
نظیر کاهش و تخفیف آثار منفی ناشی از تحریم ها بر اقدامات و برنامه های 
بشردوستانه جمعیت های ملی تحت تحریم از جمله فرصت هایی است که کمیته 

بین المللی صلیب سرخ باید آنها را جدی بگیرد.
به گفته این مقام مسئول، تمرکز بیشتر کمیته صلیب سرخ بر ظرفیت های 
داوطلبان و جوانان جمعیت های ملی در برنامه مشترک کمیته با جمعیت های 
ملی در سطح ملی و بین المللی فرصت مهم دیگر برای کمیته بین المللی صلیب 
سرخ جهانی است.این نظرات در تدوین استراتژی جدید کمیته بین المللی 
صلیب سرخ که هدف از برگزاری این نشست بوده است، مورد استفاده قرار 
می گیرد و ماردینی، دبیرکل فدراسیون بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر از 

نظرات و پیشنهادات  هلال احمر ایران استقبال کرد.
براساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، رئیس جمعیت هلال 
احمر ایران برای شرکت در نشست گفت وگوی رهبران ارشد شرکای کاری 
اصلی کمیته بین المللی صلیب سرخ در ژنو به سرمی برد.در این نشست، کمیته 
بین المللی صلیب سرخ از حدود ۴۰ جمعیت ملی که شرکای اصلی آن به شمار 
می آیند، دعوت به عمل آورده است تا در خصوص مسائل پیش رو در زمینه 
بحران هایی که در حال حاضر در کشورهای مختلف جهان وجود دارد و نحوه 
مقابله با آن و همچنین تهیه استراتژی جدید کمیته بین المللی صلیب سرخ به 

بحث و گفت وگو بپردازند.

نتایج نهایی کنکور ۱۴۰۲ هفته آینده اعلام می شود
براساس اطلاع رسانی قبلی سازمان سنجش آموزش کشور، نتایج نهایی کنکور 
سراسری سال ۱۴۰۲، در هفته جاری روی سایت این سازمان قرار خواهد 

گرفت.
به گزارش ایلنا، نتایج نهایی آزمون سراسری ۱۴۰۲ دانشگاه ها و مؤسسات 
آموزش عالی هفته جاری روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور قرار می 
گیرد و دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی از نیمه دوم مهرماه می توانند نسبت 
به ثبت نام دانشجویان جدید اقدام کنند.به دلیل این که دانشجومعلمانی که از 
طریق آموزش و پرورش قرار است پذیرفته شوند، باید از نظر صلاحیت های 
علمی و گزینشی مورد بررسی قرار گیرند و این امر نیاز به زمان داشت، در 

نتیجه سال تحصیلی دانشجویان جدیدالورود از هفته سوم مهر آغاز می شود.
مرحله دوم کنکور ۱۴۰۲ دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی در پنج گروه 
آزمایشی ریاضی، انسانی، هنر، تجربی و زبان در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه 
)۱۴ و ۱۵ تیرماه ۱۴۰۲( در ۴۱۷ شهرستان و ۶۶۲ حوزه امتحانی دانشگاه ها 
و مؤسسات آموزش عالی به همراه ۱9۵۵ حوزه فرعی برگزار شد.یک میلیون 
و ۱9 هزار و ۴۳۶ داوطلب در نوبت دوم کنکور امسال ثبت نام کردند که ۶۸۷ 
هزار و ۴۲۰ داوطلب )۶۱ درصد( زن و ۴۳۲ هزار و ۱۶ داوطلب )۳9 درصد( 

مرد بوده اند.
نوبت اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ نیز صبح و بعد از ظهر پنجشنبه و جمعه 
)۲9 و ۳۰ دی سال ۱۴۰۱( با حضور 9۷۸ هزار و ۴۶۰ نفر در ۴۱۷ شهرستان، 
۵۸۵ حوزه اصلی و ۲۰۴۱ حوزه فرعی برگزار شد.طبق آمار تفکیکی پنج گروه 
آزمایشی کنکور داوطلبان، گروه آزمایشی ریاضی ۱۳۶ هزار و ۸۵۱ نفر بودند 
که ۸۸ هزار و ۵۵۶ نفر آنها مرد و مابقی زن بودند؛ به عبارتی مردان ۶۵ درصد 

متقاضیان صندلی های گروه آزمایشی فنی مهندسی و ریاضی بوده اند.

سلامت

هواشناسی

هلال احمر

آموزش

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران عنوان کرد

اقلام دارویی نسخه بیمار ایرانی ۲ برابر میانگین جهانی

بیماری های غیرواگیر  مدیرکل دفتر مدیریت 
وزارت بهداشت با اشاره به غربالگری رایگان 
۳ بیماری مرتبط با سلامت قلب، گفت: 
جمعیت بالای ۳۰ سال کشور که به مراکز 
جامع خدمات سلامت مراجعه کنند، به 
صورت رایگان تحت غربالگری و خطرسنجی 
فشارخون، بیماری های قلبی و دیابت قرار 

می گیرند.
دکتر کوروش اعتماد در گفت وگو با ایسنا، 
با اشاره به اینکه بیش از ۷۵ درصد علل 
مرگ ومیر در کشور ما مربوط به بیماری های 
غیرواگیر است، گفت: اگر حدود ۳۵۰ هزار 
مرگ سالانه در کشور داشته باشیم نزدیک 
به ۲۵۰ هزار مرگ به دلیل بیماری های 
غیرواگیر است که از این بین رتبه اول به 
دلیل بیماری های قلبی و عروقی است و پس از 
آنها، سوانح و حوادث ترافیکی و در رتبه بعدی 

دیابت و سرطان ها قرار دارند.
وی با اشاره به اینکه بیماری های قلبی و 
عروقی بار زیادی از مرگ ومیرهای کشور 
را به خود اختصاص می دهند، تصریح کرد: 
انواع بیماری های قلبی در این زمینه عمدتا 
سکته های قلبی هستند و می توان گفت که 
۴۰ درصد از مرگ های سالانه در کشور مربوط 

به بیماری های قلبی است.
وضعیت بروز پرفشاری خون 

در جمعیت بالای ۳۰ سال
وی با بیان اینکه بیماری های قلبی و عروقی 
شامل مجموعه ای از بیماری ها می شوند، اظهار 
کرد: سکته های قلبی، نارسایی های قلبی و 
... در این دسته قرار می گیرند اما، آنچه که 
ما در حوزه بیماری های غیرواگیر مورد رصد 
قرار می دهیم، بیماری پرفشاری خون است 
که در جمعیت بالای ۳۰ سال حدود ۱۲ تا 
۱۵ درصد در استان های مختلف کشور ارزیابی 

شده است.
۴ عامل خطر اصلی 

بیماری های قلبی و عروقی
او در خصوص عوامل خطر بروز بیماری 
پرفشاری خون که در نهایت سبب بروز سایر 
مشکلات قلبی و عروقی می شود، بیان کرد: 
باید این نکته را بدانیم که معمولا عوامل 
خطر بیماری های غیرواگیر مشترک است. 
بیماری های قلبی و عروقی، سرطان ها، دیابت 
و بیماری های مزمن تنفسی چهار عامل خطر 
اصلی مرتبط شامل فعالیت فیزیکی پایین، 
تغذیه ناسالم، مصرف دخانیات و مصرف الکل 

دارند.
بیماری های غیرواگیر  مدیرکل دفتر مدیریت 
وزارت بهداشت ادامه داد: متاسفانه ۴۰ درصد 
جمعیت بالای ۳۰ سال کشور فعالیت فیزیکی 
ناکافی دارند که این فعالیت ناکافی در خانم ها 
بیشتر از آقایان است. از سوی دیگر مصرف 
دخانیات در جمعیت بالای ۳۰ سال کشور 
حدود ۱۲ درصد در آقایان و ۱.۵ درصد در 
خانم ها متفاوت است. در کنار همه این موارد 
همچنین باید بدانیم که سالمندی و افزایش 

سن هم افراد را مستعد ابتلا به بیماری های 
قلبی و عروقی می کند.

جزئیات غربالگری رایگان ۳ بیماری 
مرتبط با سلامت قلب

وی به بسته ارزیابی خدمات پایه سلامت اشاره 
کرد و گفت: جمعیت بالای ۳۰ سال کشور که 
به مراکز جامع خدمات سلامت مراجعه کنند، 
به صورت رایگان تحت غربالگری و خطرسنجی 
فشارخون، بیماری های قلبی و دیابت قرار 
می گیرند. روند کنترل بیماری در کسانی 
که به مراکز خدمات جامع سلامت مراجعه 
داشتند و بیماری آنها شناخته شد، مطلوب 
است؛ اما متاسفانه در کشور ما همانند خیلی 
از کشورهای دنیا نیمی از افراد از ابتلای خود 
به بیماری پرفشاری خون بی اطلاع هستند و 
حتی ۵۰ درصد کسانی که از پرفشاری خون 
خود مطلع هستند، دارو مصرف می کنند و 
بیماری در کمتر از ۵۰ درصد این افراد تحت 
کنترل است. این یعنی علاوه بر اینکه باید افراد 
را نسبت به بیماری شان آگاه کنیم، باید در 

خصوص کنترل و درمان آن هم توصیه های 
لازم را انجام دهیم. مدیرکل دفتر مدیریت 
بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشت با تاکید 
بر اینکه این برنامه از ۱۰ سال قبل تحت عنوان 
پروتکل پن )PEN( در کشور راه اندازی شده 
است، تصریح کرد: برای افرادی که به مراکز 
بهداشتی مراجعه می کنند بر اساس سن، 
سابقه فامیلی و اضافه وزن آنها یک برنامه 
مراقبت سه ماهه، شش ماهه و یک ساله 
ترتیب داده می شود. این برنامه کمک می کند 
که بیماری زودتر تشخیص داده شود یا عوامل 

خطر در افراد تحت کنترل قرار گیرد.
وضعیت بیماری های قلبی و عروقی 

در کشور
او با اشاره به آخرین مطالعات طرح استپس 
برای بررسی آمار و ارقام بروز بیماری های قلبی 
و عروقی که نتایج آن سال ۱۴۰۰ مشخص 
شد،   اظهار کرد: طبق توصیه سازمان جهانی 
بهداشت، این مطالعات باید هر پنج سال یک 
بار در کشورها انجام شود، اما اخیرا با توجه به 

همه گیری کرونا، این سازمان تاکید کرده است 
که کشورها در صورت امکان می توانند زودتر از 

پنج سال مجددا مطالعه را انجام دهند.
اعتماد تاکید کرد: در این مطالعه مشخص شد 
که فشارخون بالا در افراد ۱۸ سال و بالاتر ۳۲ 
درصد، کلسترول خون بالا در افراد ۲۵ سال و 
بالاتر ۳۱ درصد، تری  گلیسرید بالا در افراد ۲۵ 
سال و بالاتر ۳9درصد، قندخون بالا در افراد 
۲۵ سال و بالاتر ۱۴.۱۵ درصد، کم تحرکی 
در افراد بالای ۱۸ سال و بالاتر ۵۴.۳ درصد، 
مصرف دخانیات در افراد بالای ۱۸ سال و 
بالاتر ۱۴ درصد، اضافه وزن در افراد بالای ۱۸ 
سال و بالاتر ۳۸ درصد، چاقی در افراد ۱۸ 
سال و بالاتر ۲۵ درصد و مصرف میوه و سبزی 
کمتر از ۵ سهم در روز در افراد بالای ۱۸ سال 
و بالاتر 9۴ درصد است. این درصدها تقریبا در 

اکثر استان های کشور یکسان است.
بررسی نقش کرونا 

در بروز بیماری های قلبی
وی در خصوص آثار ابتلا به کرونا بر بروز 

بیماری های غیرواگیر از جمله بیماری های 
قلبی و عروقی، گفت: فعلا نمی توان به این 
سوال که آیا ابتلا به بیماری کرونا باعث 
افزایش بروز بیماری های قلبی شده است یا 
خیر؟ پاسخ دقیقی داد چون باید مطالعات در 

این زمینه کامل شود. 
اما موضوع مشخص این است که پاندمی 
کرونا سبب کاهش مراجعه افراد برای بررسی 
بیماری هایشان شد و در این دوره شاخص های 
 مراقبتی افراد مبتلا به بیماری به دلیل

 نگرانی از ابتلا به کرونا کاهش یافت، زیرا 
 ابتلا به کرونا و فوت ناشی از آن در کسانی 
که به بیماری های زمینه ای مبتلا بودند، بالا 

بود. 
او درباره اجرای بسیج ملی کنترل فشارخون 
بالا که در تابستان سال ۱۳9۸ انجام شد، 
اظهار کرد: این بسیج ملی سبب شد تا هم 
اطلاع رسانی خوبی انجام شود و هم بیش از 
۳۰ میلیون نفر مورد ارزیابی قرار گیرند و افراد 

از بیماری خود مطلع شدند.

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت گفت: اقلام 
دارویی نسخه بیمار ایرانی، بیشتر از ۲ برابر 

میانگین جهانی است.
به گزارش مهر، محمدمهدی ناصحی، در 
چهاردهمین نشست مدیران انجمن ام اس، 
با اعلام اینکه اعتبار صندوق بیماری های 
خاص و صعب العلاج از ۵ هزار میلیارد در 

سال گذشته به ۷ هزار میلیارد تومان در سال 
جاری رسیده است، ادامه داد: شیوع ام اس از 
دوران شیرخوارگی تا بزرگسالی دیده می شود، 
بنابراین شناسایی این بیماری در کشور بسیار 
حائز اهمیت است.وی افزود: پزشک، پرستار 
توانبخشی، دولت و خیرین در کنار هم باید 
برای بیمار ام اس تلاش کنند تا درد و رنج 

کمتری داشته باشند.
مدیر عامل سازمان بیمه سلامت گفت: 9۶ 
درصد هزینه بیماران ام اس مربوط به دارو 
است و در صندوق بیماران خاص و صعب 
العلاج تلاش کردیم سهم بیمار بابت هزینه 
دارو را پرداخت کنیم.وی ادامه داد: در تهران، 
اصفهان و فارس بیشترین هزینه برای بیماران 
ام اس در این صندوق صورت گرفته است.
ناصحی گفت: ما نسبت به کشورهای منطقه 
تفاوت بالایی در پوشش جمعیت تحت حمایت 
بیمه داریم و این یک شاخص حائز اهمیت 
است.وی افزود: ما در اجرای نسخه الکترونیک 
پیشگام هستیم و بانک اطلاعات جامعی از 
خدمات گوناگون درمانی در کشور به دست 

آورده ایم.
ناصحی ادامه داد: میانگین بین المللی مصرف 
دارو در جهان زیر ۲ قلم و در ایران ۴.۳ قلم 
است، میانگین اقلام دارویی در هر نسخه ایرانی 
بالا است و به ۱۰ قلم نیز می رسد. همچنین 
تجویز آزمایشات تیروئیدی و ویتامین D در 

ایران بسیار بالاتر از متوسط جهانی است 
که باید با تحلیل اطلاعات سامانه نسخه 
الکترونیک، این نقاط هزینه بر شناسایی شده 
و بابت پوشش بیماران خاص و صعب العلاج 
هزینه شود.وی افزود: بیمه های تکمیلی بخشی 
از وظایف بیمه های پایه را انجام می دهند، 
چون بیمه پایه در کشور باید قوی تر شود.

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت در پاسخ به 
مشکلات بیماران ام اس بیمه تأمین اجتماعی، 
گفت: سال گذشته به سازمان تأمین اجتماعی 
۵۰۰ میلیارد تومان برای حمایت از بیماران 
خاص و صعب العلاج تحت پوشش سازمان 

تأمین اجتماعی پرداخت کردیم.
ناصحی افزود: بر اساس گزارشات این اعتبار 
به موقع به بیماران پرداخت نشد و لذا در 
سال جاری مقرر شد به صورت آزمایشی 
سامانه صندوق صعب العلاج بیماران خاص 
بیمه سلامت و تأمین اجتماعی یکسان شود 
و در مرحله اولیه سه داروخانه نیز برای این 
هدف مشخص شد.وی گفت: سازمان تأمین 

اجتماعی به دلایل فنی هنوز نتوانسته 
اطلاعات بیماران و نحوه سامانه پرداخت را 
پیاده سازی کند که ما در جلسات هفتگی 
پیگیر حل این مشکلات هستیم. سایر بیمه ها 
زیر بار تجمیع منابع مالی در بیمه سلامت 
نمی روند.ناصحی افزود: ما مدافع هزینه کردن 
برای بیماران هستیم و دائم از سازمان برنامه و 

بودجه مطالبه می کنیم.
وی در خصوص گلایه بیماران ام اس از تعداد 
سازمان های بیمه گر و اختلاف در پوشش 
بیمه ای، گفت: تجمیع منابع سازمان های بیمه 
گر در بیمه سلامت با مخالفت های زیادی 
همراه شده و ما در تلاشیم پوشش بیمه در 
بخش خصوصی را بالا ببریم تا دسترسی به 
خدمات برای بیماران سهل شود.ناصحی افزود: 
در بخش خصوصی ۷۰ درصد تعرفه دولتی 
را پوشش می دهیم که چیزی در حدود ۲۰ 
درصد تعرفه خصوصی است و در لایحه برنامه 
هفتم سعی کردیم این موارد اصلاح شود تا 

دغدغه بیماران رفع شود.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران گفت: هنوز 
هیچ نقطه ای برای احداث آرامستان در تهران تایید 

نشده است.
به گزارش ایسنا، حسین نظری درباره آخرین وضعیت 
انتخاب آرامستان جدید پایتخت، اظهارکرد: همانطور 
که همه می دانند بهشت زهرا )س( ظرفیت محدودی 
دارد و توسعه آن در آینده نگری هایی که برای شهر 
تهران شده، مطرح است. این موضوع بارها عنوان شده 
اما به این دلیل که محدودیت هایی وجود دارد، هنوز 

اقدامی انجام نشده است.
وی با اشاره به اینکه برای توسعه آرامستان در نقاط 
دارای استعداد و شرایط مناسب در  شمال، شرق، 
غرب و جنوب تهران مطالعاتی انجام شده است، گفت: 

مکان یابی را انجام داده ایم تا مراحل خودش را طی 
کند. وقتی مطالعات ما انجام و مکان های جدید تعیین 
شد این مطالعات را در اختیار شورای اسلامی شهر قرار 

می دهیم  و با تصویب شورا عملی خواهد شد.
 نظری با بیان اینکه همه چیز بر اساس مطالعات
 و نظر کارشناسی و نهایتاً با تصویب شورا انجام خواهد 
شد، در مورد احداث آرامستان در منطقه بی بی شهربانو 
گفت: موضوعی هم که اعلام شد به هیچ عنوان در 
حریم شهرری نیست و  به همراه نقاط دیگری که 
در حال کارشناسی هستیم پس از کارشناسی تقدیم 

شورا خواهد شد. 
چهار نقطه در حال مطالعه است اما هنوز هیچ نقطه ای 

قطعی نشده است.

مدیرکل دفتر آموزش های فنی حرفه ای و کاردانش 
وزارت آموزش و پرورش از استخدام ۳۰۰۰ هنرآموز 
از طریق آزمون استخدامی دبیری و هنرآموزی در 
هنرستان ها خبرداد و ابراز امیدواری کرد که فرآیند 
ارزیابی تکمیلی داوطلبان و اعلام نتایج نهایی این 

آزمون تا یک ماه آینده به پایان برسد.
عباس بیات در گفت وگو با ایسنا،  با بیان اینکه 
اگر شرایط استاندارد را در نظر بگیریم باید گفت 
در هنرستان ها حدودا ۱۰ هزار نیرو کمبود داریم، 
اظهارکرد: از طریق آزمون دبیری و هنرآموزی ۳۰۰۰ 
هنرآموز جذب هنرستان ها می شوند که فرآیند آن 
در مراحل نهایی است و امیدواریم تا یک ماه دیگر 
با اتمام ارزیابی تکمیلی داوطلبان، نتایج نهایی اعلام 

شود. وی در پاسخ به اینکه آیا تمام ۳۰۰۰ نفر جذب 
خواهند شد یا ظرفیت خالی نیز خواهید داشت؟، 
اظهارکرد: به احتمال زیاد و به ویژه در برخی رشته 
محل ها ظرفیت خالی می ماند و حتی اگر همه این 
۳۰۰۰ نفر جذب شوند باز هم حتما کمبود نیرو 

داریم.
مدیرکل دفتر آموزش های فنی حرفه ای و کاردانش 
وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه در سطح کشور 
۷۰۰۰ هنرستان داریم، گفت: برای مهر امسال شاهد 
توسعه خوبی در خصوص آموزش فنی و حرفه ای 
بوده ایم. بیات گفت: پیگیر هستیم تا ۳۰۰ میلیاردی 
که برای تجهیز هنرستان ها درنظر گرفته شده بود، 

محقق شده و  تخصیص پیدا کند.

استخدام ۳۰۰۰ معلم برای هنرستان هابررسی ۴ نقطه برای احداث آرامستان جدید پایتخت

مدیرکل دفتر مدیریت بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشت اعلام کرد

سهم ۴۰ درصدی بیماری های قلبی در مرگ های سالانه

»استفاده درست از نیروی برق نشانه فرهنگ والای  افراد جامعه است«

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای - نوبت دوم

میزان سپرده شرکت در مناقصه )ریال(موضوع مناقصهشماره مناقصهردیف

17-1۴۰2/6خ1
 واگذاری و اجاره سرویس ایاب و ذهاب با خودروهای سواری و وانت دو کابین 

1.27۰.۰۰۰.۰۰۰در مأموریت های درون و برون شرکتی نیروگاه شهید رجایی

شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجائی 
)سهامی خاص(

1- نام مناقصه گزار: شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجایی- سهامی خاص )نیروگاه شهیدرجایی(
2- موضوع مناقصه:

۳- محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر ۲۵ اتوبان قزوین–کرج، امور قراردادها و توسعه 
بازار، اداره قراردادها، تلفن ۳-۸۸۷9۶۶۸۱-۰۲۱ و ۳۳۵۶۲۳۱۱-۰۲۸– داخلی ۶۰۷۳.

۴- سپرده شرکت در مناقصه: به شرح مبلغ جدول فوق الذکر بصورت ارائه یک فقره 
ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه به حساب جام ۶۸۰۴۴۶۶۱۸۸ بانک ملت شعبه اسدآبادی 

قزوین )باجه نیروگاه با کد شعبه ۲۱۰9/۷ به نام مناقصه گزار(.
5- تاریخ فروش اسناد مناقصه: شش روز کاری از تاریخ آخرین چاپ نوبت دوم آگهی.

6- تاریخ تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه نیروگاه: تا ساعت ۱۵ عصر روز پنج شنبه 
مورخ 1۴۰2/۰7/27.

7- مبلغ فروش اسناد مناقصه: مبلغ 1.۰9۰.۰۰۰ ریال با احتساب 9% ارزش افزوده به 
صورت واریز وجه به حساب جام 68۰۴۴66188 بانک ملت شعبه اسدآبادی قزوین )باجه 

نیروگاه با کد شعبه ۲۱۰9/۷( به نام مناقصه گزار.
8- زمان و محل قرائت پیشنهادات مناقصه: زمان بازگشائی پاکات روز شنبه مورخ 
1۴۰2/۰7/29 رأس ساعت 1۰ صبح در محل مناقصه گزار انجام خواهد شد و حضور نماینده 

هر پیشنهاد دهنده )دو نفر( با ارائه معرفی نامه کتبی در محل جلسه بلامانع  می باشد.
- این آگهی را  می توانید در سایت اینترنتی ذیل مشاهده کنید. 

http://iets.mporg.ir :سایت ملی اطلاع رسانی  
http://tender.tpph.ir :سایت شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی  

http://www.rpgm.ir :سایت نیروگاه شهید رجایی 

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجائی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/۰7/۰5   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۰7/۰8

 

آگهی فراخوان عمومی
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری سمنان در نظر دارد تا در 
راستای حمایت از تولیدکنندگان و مصوبات ستاد تنظیم بازار، نسبت به اجاره موقت تعدادی از مغازه ها 
و غرف سطح شهر سمنان با کاربری عرضه مستقیم میوه و تره بار به شرح جدول ذیل و با درنظر گرفتن 
کمیت، کیفیت، تنوع محصولات منوط به عرضه مستقیم زیر قیمت عرف بازار و صرفا براساس نرخ اعلامی 
مصوب سازمان به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان علاقه مند و 
مجرب دعوت به همکاری می گردد حداکثر تا مورخ 1۴۰2/۰7/1۳ جهت دریافت اسناد فراخوان، کسب 
اطلاعات بیشتر و اطلاع از سایر شرایط به آدرس الکترونیکی )www.semnan.ir(مراجعه نمایند. 

ضمنا آخرین مهلت ارسال پیشنهادات تا پایان مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ می باشد و شرکت کنندگان می بایست 
پیشنهادات خویش را صرفا از طریق پست پیشتاز در موعد مقرر به این سازمان به آدرس سمنان میدان 
استاندارد، بلوار شهدای پدافند هوایی، جنب پمپ بنزین، ساختمان شماره دو شهرداری سمنان، طبقه اول، 
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری سمنان به کدپستی ۳۵۱۵9۸۰۰۰۱ 

ارسال نمایند.
شماره تماس: ۳۳۳۷۴۴۷۸ -۰۲۳                                     

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری سمنان

انشعاباتمساحت )مترمربع(آدرسردیف

آب، برق، گاز۷۵غرفه شماره ۲ بازارچه مقابل صدا و سیما۱

آب، برق۳۵ضلع جنوبی میدان شهید مطهری۲
۳
آب، برق۲۵کانکس واقع در ضلع جنوب غربی میدان دماوند شهرک روزیه 

آب، برق۲۴غرفه بلوار جهادیه، جنب بوستان۴

غرفه سطح شهر )در وضعیت جانمایی(۵
آب، برق۳۲ 


